HaumernoBanue oprausanmi: OOIIECTBO ¢ OrpaHUYCHHOM O0TBETCTBEHHOCTRIO «Ky36accaopcTpoi»

- CBO,E[HaSl BeJOMOCTE PE3YJLTATORB MIPOBEICHUA CHeNHATbLHOH OIEeHKH }’CJIOBHFI Tpyaa

Tabmuma 1

Konugectso pabo4mux MECT H YHCIEHHOCTh
PpabOTHHKOB, 3aHATHIX HA 3THX Paboymx

Konn4ectro pabo4ux MECT M YHCIIEHHOCTh 3aHATEIX HA HHX pabOTHHKOB IO KJIaccam
(momknaccaMm) yCIoBHi Tpyaa U3 gucia pabodux MecT, yKa3aHHBIX B rpade 3 (earHuI)

MecTax wrace 3
HaumenoBanue
B TOM YHCIIE HA KOTOPBIX Kiacc 2 Kiacc 4
BCETro IpOBejieHa CHelHanbHas OleHKa 3.1 3.2 3.4.
ycinoBHil Tpyaa
1 2 3 5 6 7 9 10
Pa6oune mecta (ell.) - OCHOBHEIE/BCE 63/69 63/69 212 13/13 48/54 0/0 0/0
PaboTHuKH, 3aHATEIE HA pab0IHX
O, 4 186 186 0 2 39 145 0 0
MecTax (Jgen.)
W3 HUX JKEHOINH 1 1 0 1 0 0 0 0
W3 HHX JTMI B Bo3pacTe go 18 mer 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HHX HHBAITHIOB 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 2 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24
Pykosoaurtenn,
CNEUHAJHCTEEI H IpYrHe
caymamue
3aMecTUTENb IHpeKTopa
111 [0 YIpPaBICHHIO 2 - 2 2 - 2 - - - - - Her Her Her | Her
ynp:
CKNIAJICKUMH 3aracaMH
AnanuTHyeckas
rpynna
112 Bemymuii urxeHep - - - - - - - - - - - Her Her Her | Her
Jopoxubiii y4acTor
Nel




113 beroHmMk 2 paspsjia 3.1 3.2 - 3.1 32 Ia Na | Her | Jla | Her | Her
114 Beroumuk 3 paspsana %l 32 - 31 3.2 Ha Ja | Her | Ha | Her | Her
115 Beroumpuk 4 paspsaa 3.1 3.2 - 31 32 Ja Jla Her JIES Her | Her
116 beronmuk 5 paspsana 3.1 3.2 - 3.1 3.2 Ja Ja | Her | Jla | Her | Her
ActansTobeToHIHK 2
117 3.1 3.2 - 3.1 32 H Hi
paspsia Ha Ja er | Ma er | Ja
ActansTobeTOHIIHK 3
& : - 7 2
118 s 3.1 32 3.1 3 Ja HOa | Her | Hda | Her | Ha
119 Jlopoxstii paSoswit 2| 5 | 3.1 31 3.2 32 Ha | Ha | Her | Ma | Her | Her
paspsna
120 Hopprankpalonalld | 44 3.1 3.1 32 32 M | ma | Her | ma | mer | mer
paspsna
121 Vepoemitl palosid | 54 3.1 3.1 33 32 Ja | Ja | Her | Ha | Her | Her
paspsaia
122 AopoRmuit pbysll 5 | 54 3.1 3.1 3.2 32 Ja | Ja | Her | Ha | Her | Her
paspsja
JNoposHEIi y4acToK
Ne2
ActaneroderoHiuk 2
12 3.1 3.2 - 3.1 3.2 H H
3 — Ha Ha er | [la er | Ja
AcdaneTobeToHIIHK 3
; 2 - 3.1 3.2 H H
124 peRpA 3.1 3 Ha Ja er | Ja er | Ja
AcdansTobeToHIHK 4
\ 2 - 3.1 3.2 H H
125 - 3.1 3 Ha Ja er | [la er | Ja
AchansTobeTOHIINK 5
: : - & 2 H
126 e 3.1 32 3.1 3 Jla Ja er | Jda | Her | Jla
127 Hopoxsiit pabouuit 2| 5 | 3.1 3.1 32 32 Ja | Ha | Her | Ha | Her | Her
paspsana
Toposxustii pabounii 3 31 31 31 32 32 H H H
128 paspaa . : ; : . Ha Ja er | Jla er er
JopoxHstii pabouuii 4
] " 1 2 3.2 Hi H H
129 St 3.1 3.1 3 3 Ja Jla er | Jla er er
JoposKHBIH YYaCTOK
Ne3
AchanbTobeToHIHK 3
L ] - 1l 3.2 H H
130 DR 3.1 3.2 3 Ja Ja er | Ja er | Ja
131 feposnil patosi2 | 4y 3.1 3.1 32 32 Ja | Jla | Her | Jla | Her | Her
paspsza
132 Hopoxemitt paliowalt S | g 3.1 3.1 32 32 Ha | Ha | Her | Ma | Her | Her
paspsza
133 HPPRRKER ST S | gy 3.1 3.1 32 32 Ja | Ma | Her | Ha | Her | Her
paspsna
134 Heprasel paboalls | g 3.1 3.1 3.2 32 Ja | Ha | Her | Ja | Her | Her
paspsna
HNoposkubiii y4acTok
Ned
135 AcansrobeToHmuk 3 3.1 32 - 3.1 32 Jla Jla Her Ja | Her | Ma




paspsia

Koaonua Nel

136

Mamunuct 6yap103epa
(c neurarenem
MOIHOCTEIO cBbiine 200
n.c. 10380 n.c.) 6
paspsaa

3

3.1

3.1

3.1

32

Ha

Her

Her

Her

137

Mamunuct 6yasn03epa
(c aBurarenem
MOIIHOCTEIO cBerme 100
a.c. 10 200 n.c.) 6
paspsna

31

3.1

3.1

3.1

32

Ja

Ia

Her

Her

Her

138

Bogurens norpysuuka (c
JIBHTATENEM MOLIHOCTBIO
ceeimre 200 n.c. go 250
1.¢.) 6 paspsana

3.1

3:1

3.1

32

Ha

Ha

Her

Her

139

MarrHHUCT MatuHe! A1
YyCTpoicTBa
YKPENUTENEHEIX OO 5
pasps.ia

3.1

3.1

3.1

3.1

32

Ia

Her

Her

140

MariuyHHCT MalIMHBL 114
ycrpoiicTa
YKPEMUTENBHEIX MOJI0C 5
pazpsra

3.1

3:1

8.1

3.1

32

Ha

Ha

Her

Her

Her

Her

Komonna Ne2

141A

MaiuuHHUCT KaTka
CAMOXOOHOTIO C
THadKHMH BallBLlAMH
(maccoit 10 5 TH.)

3.1

3.1

3.1

3l

3.2

Ha

Ha

Her

Her

142A (141A)

MamHHHCT KaTKa
CaMOXOJHOTO C
CIaIKHMU BalkLaMH
(maccoif 10 5 TH.)

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

Ja

Ja

Her

143A (141A)

ManuMHHUCT KaTKa
CAMOXOJHOTO0 ¢
riajKUMM BanblaMU
{maccoii 10 5 TH.)

3.1

3.1

3.1

3.1

32

Ja

Her

Her

144A

MamuHucT KaTka
CaMOXO0JIHOTO ¢
FIAIKUMY BAIbLIAMHE
(Maccoii cBhilIe 5 TH. 10
10 T1.)

3.1

3.1

3.1

3.1

32

Ha

Ha

Her

Ha

Her

145A (144A)

MalMHUCT KaTka
CaMOXOJIHOIO C
CIATKHMH BATBIIAMHA
(Mmaccoit cBelIE 5 TH. 10
10 Ti.)

3.1

3.1

3:1

3.1

32

Ha

Ha

Her

Ia

Her

Her

146A (144A)

MamuHHCT KaTka

3:1

3.1

3.1

3.1

33

Ia

Ha

Her

Na

Her

Her




CaMOXOJIHOTO €
rafKHMH BATBIIAMHA
(Maccoii ceeILE 5 TH. 10
10 TH.)

147

MaIMHHUCT KaTKa
CaMOXO0JIHOTO €
CIAIKHMH BaNbLAMH
(Maccoi CBBIIIE 5 TH. JIO
10 TH.)

3.1

3.1

3.1

3:1

3.2

Ha

Ha

Ha

Her

148A

MauuHicT Gpesst
JIOPOKHOIA (C IBUraTeneM
MOIIHOCTEIO cBbie 160
n.c. 1o 200 n.c.)

3.1

3.1

3.1

3.1

32

Ha

Ja

Her

Her

Her

Her

149A (148A)

MaurancT Gpesst
JOpOYKHO (C MBUTATETEM
MOIIHOCTRIO CBEIe 160
J.c. o 200 n.c.)

3.1

3.1

3.1

3.4

32

Her

Her

Her

150

MartuHicT
neperpyxarens
acansroberona 6
paspsja

3.3

3.1

3.1

3.1

32

Her

Her

Her

Komouua Ne3

151A

MamuHHCT kKoMIIpeccopa
MNepeaBHAHOTO
(MPOH3BOAKTENBHOCTBIO
10 10 m3/mun) 4 paspana

3.7

3.1

32

Her

152A (151A)

MamiHHCT KoMIpeccopa
TMEPEIBHIKHOTO
(NMPOU3BOAUTENBHOCTRIO
10 10 m3/mun) 4 pazpaga

32

3.1

3.2

Ha

Her

153

Tpaxropucr (MomHOCTE
JIBMCATeNs TpakTopa
ceemre 60 n.c. mo 100
s.c.) 4 paspsna

32

3.1

3.2

Ja

Ja

Her

Her

Her

Her

154

TpakropucT (MOUHOCTE
JIBMraTeNs TPakTopa
ceeime 60 m.c. mo 100
51.c.) 4 paspsyia

3.2

3.1

3:2

Ha

Ha

Her

Her

Her

Her

155

TpakropucT (MOIHOCTE
JIBUTATeNs TPAKTOPA
ceeimre 60 n.c. go 100
1.c.) 4 paspsjga

32

3.1

3

Ha

Her

Her

Her

Her

156

Tpakropuct (MOMHOCTE
JIBUTATENs TPaKTOpa
ceemue 60 m.c. qo 100
n.c.) 4 paspana

3.2

3.1

3.2

Her

Her

Her

157

TpakropHcT (MOLIHOCTE
JIBUTAaTENA TpaKkTopa

32

3.1

3.2

Ja

Ha

Her

Her

Her

Her




ceeime 60 n.c. go 100
n.c.) 4 paspsia

158

TpakTopHCT (MOILIHOCTh
IBHTATEls TPaKTopa
ceeime 60 a.c. g0 100
n.c.) 4 paspana

3.1

3.1

3.1

32

Ja

Ja

Her

Her

Her

TpakTopucT (MOIIHOCTE
JIBUIaTeNs TpakTopa
ceeime 60 a.c. mo 100
1.¢.) 4 paspana

3.1

3.1

3.1

32

Ha

Ja

Her

Her

160

TpakropHeT (MOIIHOCTE
JIBUrarens Tpakropa
ceerme 60 a.c. go 100
n.c.) 4 paspsia

3.1

3.1

3.1

32

Ja

Her

161

TpaktopHcT (MOIHOCTE
JBWratens Tpakropa
cssite 60 n.c. go 100
5.c.) 4 pazpsna

3.1

3.1

3.1

332

Ja

lla

IpousBoacTBeHHbIH
YHACTOK

162

MarlHHUCT CMECHTEIS
achansTobeToHa
MepeABHIKHOrO 6 paszpsana

31

3.1

Ja

Her

Her

Her

Her

Ja

163

MaUIHHUCT CMECHTEIA
actanerobeToHa
repeABUKHOrO 6 pazpsaa

3.1

3

Her

Her

JHa

164

MammuHUCT CMECHTENA
actansroberoHa
MepeaBHKHOro 6 paspaiga

31

3.1

Ha

Her

Her

Ha

165

TToMOUIHKUK MAITHHUCTA
CMECUTENs
acansTobeToHa
MepeIBHIKHOIO 5 paspsja

3.1

3.1

3.1

Ja

Her

Na

Ja

166

[TOMOIIHUK MAIIHHHCTA
CMECHTENS
achanerobeToHa
MEPEIBHIKHOTO 5 paspaia

3.1

3.1

3.1

Ha

Her

Ha

Her

167

[TomMonHHK MAITMHUCTA
cMecuTens
acansTodeToHa
MEepPEeIBHKHOr0 5 paspana

3.1

3.1

3.1

Ja

Ja

Her

Ha

168

MalHHHCT YCTaHOBKH
MEPEABIKHOMI
ABTOMATH3IUPOBAHHOH
HETPEPHIBHOTO JEUCTBHA
[T IPHTOTOBICHUS
OeTOHHBIX cMecei 5
paspsza

3.1

31

Ja

Her

Her

Her




169

MarmuHiCT YCTaHOBKH
MepeiBMHAKHOH
ABTOMATHIMPOBAHHOH
HeIpepEIBHOTO AeHCTBHA
IS IPUTOTORNIEHHS
6eToHHBIX cMmecelt 5
paspana

Ha

Her

Her

Her

Her

Her

170

ActhansTobeTOHITHK-
BapHJILIIMK 5 paspana

32

3.1 - 32

Ha

Ja

Ja

Her

Jla

171

ActansTobeToHIIHK-
BAPUIEIIHK 5 pazpsaia

3.2

3.1 - i

Ha

Ja

Her

Ha

172

AcdaneTobeTOHIIHK-
BapmwislMK 4 paspsna

32

3.1 - 3.2

Ia

Ha

Ja

173

ActhansrobeToHIMK-
BapHibLIHK 4 pa3pana

332

3.1 - 3.2

Ja

Ha

Ja

Her

Ha

174

JpoGunsiuk 4 pazpsna

3.1 1 3.

] = | = | B L = | = | =

3.1 - 32

Ja

Ja

Jla

Hcr'

Her

175

IMToMOIMHHK MAITHHHCTA
YCTaHOBKH NEPEIBIDKHOH
4RTOMATH3UPOBAHHOM
HEMPEPBIBHOTO AEHCTBHSA
JUISL IPUTOTORICHHA
BeToHHBIX cMeceit 4
paspsaga

Ha

Her

Her

176

[ToMOUIHHK MALTHHHCTA
YCTaHOBKH MepeIBHIKHOMH
ABTOMaTUIMPOBAHHOH
HEMPEPLIBHOIO ACHCTRHS
JIJIS IPUTOTOBJIEHHS
GeTonHex cMeceil 4
paspsaa

Her

Her

Her

Her

177

Criecapb-peMOHTHHK 5
paspsia

3.1 - 3.1

la

178

Cnecapb-peMOHTHHUK 4
paspsana

JHa

Her

Her

Her

Her

179

Crnecaps-peMOHTHHK 3
paspsia

3.1 2 3.1

Ja

Her

Hert

Her

Her
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UsieHbl KOMHCCHUH 110 IIPOBEICHUIO CHCHH/&ﬁL}IOif‘I OLIEHKY YCIIOBUH Tpya:
3amecTUTENb TEXHHYECKOr0 THPEKTOpa 1Mo '

Of. LY. LoZ 2

npomssoacTey CMP ' Kysueuos A.A.
(20LKHOCTS) / (no{m (®.H.0) (nara)
3aMecTHTENh TEXHHYECKOTO THpPEeKTOpa rro
npouzBoacTey JICM Bomomeniok A.C. @'{ W : M 3
{momixocTs) (®.H.0.) (nmata)
Hauaneauk otaena OT u I / Sxy6osuy C.B. Q'f Q,g L B
(HomKHOCTS) (noym&E) (@.1.0.) (mara)
[TpeacTaBUTEND TPYIOBOIO KOMIEKTHBA % ) Edpemor H.B. X, 0’9 M%
(momiHOCTE) (noartice) (©.11.0.) (nara)
Dxcnept(-bl) OpraHu3anuy, IPOBOIUBIIEH cncnu OILIEHKY YCIIOBHH Tpyla:
3050 / Epmaxos Butanuii Oneroemd 27.07.2023
(Vo 8 peecTpe 3xcricpros) ﬁm;u( & @H0) (nara)



